

BOJ Holding ApS
Marie Bregendahls Vej 102, 7430 Ikast

CVR-nr. 86 30 42 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018

Bo Toft Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BOJ Holding ApS Marie Bregendahls Vej 102 7430 Ikast
	Telefon: 97155436
	CVR-nr.: 86 30 42 28
	Stiftet: 30. april 1979
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Toft Jepsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-29.215	-25.188
1 Personaleomkostninger	-35.913	-35.590
Andre driftsomkostninger	-6.500	0
Driftsresultat	-71.628	-60.778
Andre finansielle indtægter	235.221	147.059
Øvrige finansielle omkostninger	-88	-9.989
Resultat før skat	163.505	76.292
2 Skat af årets resultat	-912	-5.233
Årets resultat	162.593	71.059
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	56.793	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.341
Disponeret i alt	162.593	71.059

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.500</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.500	20.900
Tilgodehavende selskabsskat	21.968	11.437
Periodeafgrænsningsposter	<u>412</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.880</u>	<u>32.337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.577.765</u>	<u>2.913.058</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.577.765</u>	<u>2.913.058</u>
Likvide beholdninger	<u>1.585.799</u>	<u>210.789</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.207.444</u>	<u>3.156.184</u>
Aktiver i alt	<u>3.207.444</u>	<u>3.173.684</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	320.000	320.000
5	Overført resultat	2.765.884	2.709.091
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>3.191.684</u>	<u>3.132.491</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	15.760	41.193
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.760	41.193
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.760</u>	<u>41.193</u>
	Passiver i alt	<u>3.207.444</u>	<u>3.173.684</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	35.913	35.590
	35.913	35.590
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.408	4.422
Årets regulering af udskudt skat	-600	0
Ej refunderbart udbytteskat	104	811
	912	5.233
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	17.500	17.500
Afgang i årets løb	-17.500	0
Kostpris 30. september	0	17.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	17.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	320.000	320.000
	320.000	320.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.709.091	2.741.432
Årets overførte overskud eller underskud	56.793	-32.341
	2.765.884	2.709.091

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	103.400	99.800
Udloddet udbytte	-103.400	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		